

積算内訳表

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					5,783,749	
計画・開発・調査等業務					5,783,749	
国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務					5,783,749	
計画準備					483,000	
計画準備					483,000	
1 計画準備		式	1.00	483,000	483,000	
海上コンテナ貨物実績整理					586,800	
貨物実績整理					293,400	
2 貨物実績整理		項目（ケース）	1.00	293,400	293,400	
船舶利用状況整理					293,400	
3 船舶利用状況整理		項目（ケース）	1.00	293,400	293,400	
海上コンテナ貨物需要推計					746,450	
貨物需要推計					746,450	
4 貨物需要推計		式	1.00	746,450	746,450	
既存コンテナターミナルの能力向上方策検討					746,450	
既存コンテナターミナルの能力向上方策検討					746,450	
5 能力向上方策検討		式	1.00	746,450	746,450	
費用対効果分析					466,650	

積算内訳表

仙 台 塩 釜 港 仙 台 港 区 国 際 海 上 コ ン テ ナ タ ー ミ ナ ル 整 備 計 画 検 討 業 務

費用対効果分析					466,650	
6 費用対効果分析		項目（ケース）	1.00	466,650	466,650	
コンテナターミナル拡張の事業化にかかる課題の整理及び対応策の検討					1,621,250	
資料収集整理					293,400	
7 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	293,400	293,400	
ヒアリング調査					581,400	
8 ヒアリング調査		式	1.00	581,400	581,400	
課題の抽出・整理及び対応策の検討					746,450	
9 課題の抽出・整理及び対応策の検討		式	1.00	746,450	746,450	
成果					594,300	
報告書作成					594,300	
10 報告書作成		式	1.00	594,300	594,300	
協議・報告					419,400	
協議・報告					419,400	
11 事前協議		回	1.00	125,500	125,500	
12 中間報告		回	1.00	109,800	109,800	
13 最終報告		回	1.00	184,100	184,100	
直接経費					119,449	
事務用品費					52,449	

積算内訳表

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

14 事務用品費		式	1.00	52,449	52,449	
成果					67,000	
15 業務成果品		式	1.00	67,000	67,000	

総括表

仙台塩釜港仙台区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	5,664,300 + 119,449				5,783,749	
直接人件費					5,664,300	
直接経費					119,449	
その他原価	$5,664,300 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,050,225	
業務原価	5,783,749 + 3,050,225				8,833,974	
一般管理費等	$8,833,974 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,068$				4,756,026	
業務価格	8,833,974 + 4,756,026				13,590,000	
消費税等相当額	$13,590,000 \times 10.00\%$				1,359,000	
業務委託料	13,590,000 + 1,359,000				14,949,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00式			483,000.00	483,000		

番号：2

名称：貨物実績整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			293,400.00	293,400		

番号：3

名称：船舶利用状況整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			293,400.00	293,400		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

番号：4

名称：貨物需要推計

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	4.50	51,200.00	230,400		
技師(B)		人	4.50	41,600.00	187,200		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			746,450.00	746,450		

番号：5

名称：能力向上方策検討

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	4.50	51,200.00	230,400		
技師(B)		人	4.50	41,600.00	187,200		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			746,450.00	746,450		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

番号：6

名称：費用対効果分析

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

番号：7

名称：資料収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師（B）		人	2.50	41,600.00	104,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			293,400.00	293,400		

番号：8

名称：ヒアリング調査

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	58,600.00	175,800		
技師（A）		人	6.00	51,200.00	307,200		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
合 計	作業能力：1.00式			581,400.00	581,400		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

番号：9

名称：課題の抽出・整理及び対応策の検討

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	4.50	51,200.00	230,400		
技師(B)		人	4.50	41,600.00	187,200		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			746,450.00	746,450		

番号：10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			594,300.00	594,300		

番号：11

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
合 計	作業能力：1.00回			125,500.00	125,500		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区国際海上コンテナターミナル整備計画検討業務

番号：12

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師 (A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			109,800.00	109,800		

番号：13

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
合 計	作業能力：1.00回			184,100.00	184,100		

番号：14

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	52,449.00	52,449		
合 計	作業能力：1.00式			52,449.00	52,449		

番号：15

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	67,000.00	67,000		
合 計	作業能力：1.00式			67,000.00	67,000		